
Smlouva o poskytování  sluŽeb
dle ustanovení  s 2586 a násl. (zejmé na pak 5 2631 a násl.) zák. č .89/20!2 Sb., obč anské ho zákoní ku

l. Smluvní  strany

Statutární  město Kladno
Se sí dlem: náměstí  starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 1

lč :  00234516

DlČ : czo02345t6

Zastoupené : Mgr. Milanem Volfem, primátorem

Č í slo ú č tu: 

Na straně jedné , dále jen ,,objednatel"

a

MHK Lab s.r.o.

5e sí dlem:

lČ :

Zastoupená:

Spisová znač ka

Praha 9, Satalice, Marvanova 7o7/ I ,PsČ  19o 15

24194956
jednatelem společ nosti

c 187538 vedená u Městské ho soudu v Praze

Na straně druhé , dále jen ,,Poskytovatel"

Společ ně pak jako Smluvní  strany

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je stanovení podmí nek pro poskytování služ eb Poskytovatelem pro objednatele, tedy

v tomto pří padě podmí nek, za kterých bude Poskytovatel pľ ovádět a zajiš ť ovat pro objednatele marketingovou

a komunikač ní  podporu vedení  města a krizovou komunĺ kaci projektů  (dále jen ,,Služ by"), jako zejmé na:

realizaci strategĺ e vztahů  s veřejností

podpora pro vedení  města při vytváření  obsahu veřejných vystoupení

pří prava ĺ nformač ní ch kampaní

konzultace ke krĺ zové  komunĺ kacĺ  projektů

analytická č innost

Za výš e uvedené  č innosti v předpokládané m rozsahu do 20 hodin měsí č ně nálež í  Poskytovateli odměna a

objednatel je povinen za jejich poskytování  Poskytovateli zaplatit způ sobem stanoveným dále v té to smlouvě.

a

a

a

a

a

2

MHK Lab s.r.o.

Marvanova 7OilL,I9O 15 Praha 9 |  office@mindhackers.cz I  www.mindhackers'cz

L



I lll. Cena služ eb

1' Celková cena Služ eb dle té to smlouvy byla stanovena na maximálně 120.000Kč  (slovy:

stodvacettisí ckorunč eských) bez DPH za dobu trvání  té to smlouvy,

2' Služ by se Poskytovatel zavazuje vykazovat a fakturovat na měsí č ní  bázi' Fakturu spolu s výkazem č innosti za

daný kalendářní  měsí c zaš le Poskytovatel elektronicky na e-mailovou adresu objednatele

vŽdy nejpozději do 10' dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce po měsí ci, ke které mu se

výkaz vztahuje.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e lhů ta pro kontrolu výkazu na straně objednatele je 5 { slovy: pět) pracovní ch dní

ode dne doruč ení  výkazu na uvedenou e-mailovou adresu objednatele. Pří padné  nedostatky ve výkazu č innosti

se zavazuje Poskytovatel odstranit bez zbyteč né ho odkladu'

4. Splatnost faktur je dohodou smluvní ch stran stanovena na 14 dní .

5. Pří padné  formální  č i j iné  nedostatky \ ^ ŕ kazu č innosti, které  nejsou v rozporu s charakterem a/nebo rozsahem

poskytovaných služ eb dle Předmětu té to smlouvy nemají  odkladný ú č inek na splatnost Ceny služ eb dle té to

smlouvy.

lll. Práva a povinnosti stran'

1. objednate! je povĺ nen předat Poskytovateli vš echny podklady a materĺ ály nezbytné  kjeho č innosti dle té to

smlouvy v dostateč né m předstihu a bezplatně. o cenu těchto podkladů  se nesniž uje cena za provedení .

Vlastní kem těchto věcí  zů stává po celou dobu trvání  smluvní ho Vztahu objednatel. Po dokonč ení  dí la nebo po

zániku té to smlouvy je Poskytovatel povinen objednateli tyto podklady vrátit, popř. předat do správy bez

zbyteč né ho odkladu'

2. objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovatelĺ  k plnění  povinností  nezbytnou souč innost'

3. obiednatel je oprávněn kontrolovat poskytování  služ eb a informovat se o postupu prací . ZjistĹli, ž e Poskytovatel

poskytuje služ by v rozporu s předmětem té to smlouvy, je objednatel oprávněn doŽadovat se toho, aby

Poskçovatel způ sob poskytování  služ eb změnĺ l a poskytoval je řádným způ sobem.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služ by s odpoví dají cí  odbornou pé č í .

5' Poskytovatet je povinen udrž ovat informač ní  kontakt s objednatelem v prů běhu trvání  smlouvy a konzultovat

veš keré  skuteč nosti, které  mohou mí t zásadní  dopad na prů běh a kvalitu poskytovaných služ eb.

Vlll. Mlč enlivost

Smluvní  strany se zavazují , ž e budou zachovávat naprostou mlč enlivost o vš ech dů věrných nebo utajovaných

informací ch nebo skuteč nostech vymezených jako dů věrné  smluvní mi stranami, o ktených se dozví  v prů běhu

vzájemné  spolupráće. Za dů věrné  informace smluvní strany považ ují informace finanč ní , právní a/nebo polit ické

povahytýkají cí seobjednateleadálepodle5504zák. č .89l2o!2Sb.Třetí osobělzetakové toinformacenebo

skuteč nosti poskytnout pouze s předchozí m pí semným souhlasem druhé  smluvní strany' Povinnost mlč enlivosti

trvá ješ tě 1 rok po ukonč ení  té to smlouvy.

Bude-lijedna ze smluvní ch stran povinna poruš it závazek mlč enlivosti na základě právní ho předpisu (zejmé na s

ohledem na trestní  ří zení  č i ří zení  před fĺ nanč ní m ú řadem), sdělí  to obratem pí semně druhé  straně. Smluvní

strany se v takové m pří padě dohodnou na nejvhodnějš í m způ sobu zpří stupnění  předmětné  informace nebo

skuteč nosti. Závazkem mlč enlivosti sjednaným touto smlouvou není  dotč ena povinnost zveřejnit smlouvu

v registru smluv ve smyslu zákona č ,. 34ol2oL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o regĺ stru smluv (zákon o registru smluv), a poskytovat informace na ž ádost ve

smyslu zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ze strany objednatele jako povinné ho

subjektu.

MHK Lab s.r.o.

1.

2

2

Marvanova 707/7,LgO 15 Praha 9 |  office@mindhackers'cz I  www.mindhackers.cz



t
lX. Trvání  smlouvy

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to od 01' 02. 2023 do 3I ' 12. 2023. Kterákoli smluvn í  strana mů ž e

smlouvu pí semně vypovědět'

2. Výpovědní  lhů tač iní  dvaměsí ce azač í náběž etodprvní hodnekalendářní homěsí cenásledují cí hopoměsí ci,v

němž  je rnýpověd'doruč ena druhé  smluvní  straně.

3. Tato smlouva mů ž e být také  ukonč ena na základě pí semné  dohody uzavřené  mezi smluvní mi stranami.

4' Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to nebo dí lč í  smlouvy nebo objednávky, je

tato strana povinna to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně'

X. Ustanovení  závěreč ná

1' Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semným ujednání m oboustranně potvrzeným statutární mi zástupci smluvní ch

stran, výslovně nazvaným Dodatek ke smtouvě. Jiná pí semná ujednání  se nepovaž ují  za změnu té to smlouvy'

2. Veš keré  vztahy neuvedené  v té to smlouvě se ří dí  obč anským zákoní kem a budou vykládány v souladu s č eským

právem'

3' Tato smlouva je platná dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a'ú č inná dnem její ho zveřejnění  v registru

smluv. Smluvní strany svým podpisem stvrzují , ž e smlouva byla sepsána na základě pravdivých ú dajů , je pro ně

urč itá, srozumitelná a je uzavřena dle jejich svobodné  vů le. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž

kaž dá strana obdrž í  po jednom stejnopise. oba stejnopisy mají  platnost originálu'

4. Poskytovatel prohlaš uje, ž e bere na vědomí  tu skuteč nost, ž e objednatel je ve smyslu Naří zení  Evropské ho

paľ lamentu a Rady | EU)2ot6l679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m

osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  'a o zruš ení  směrnice 95l46/Es (obecné  naří zení  o ochraně

osobní chú dajů )azákona č 'ILolzoLgSb.,ozpracování osobní chú dajů ,správcemosobní chú dajů subjektů ú dajů

a ž e zpracovává a shromaž dfuje pří padné  osobní  ú daje fyzických osob jednají cí ch za Poskytovatele pouze za

ú č elem realizace té to smlouvy' Poskytovatel prohlaš uje, ž e si je vědom vš ech svých zákonných práv v souvislosti

s poskytnutí m svých osobní ch ú dajů  k ú č elu dané mu touto smlouvou. Podrobné  ĺ nformace na oficiální ch

webových stránkách www'mestokladno.cz/gdpr'

/ 4' oz) J ĺ  0ĺ ' 202J

V Praze dne V Kladně dne

MHK Lab s.r.o.

3

Marvanova 7o7/ r,Ĺgo 15 Přaha 9 l office@mindhackers'cz I  www'mindhackers'cz


